1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES REFERENTES AO CONCURSO VESTIBULAR

DO EDITAL Nº 004/2012/FACELI, DE 23 DE ABRIL DE 2012

 A Diretora Presidente da Fundação Faceli, mantenedora da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares - Faceli, no uso de suas atribuições legais, convoca os alunos suplentes do concurso

vestibular no Edital nº 004/2012/FACELI, de 23 de Abril de 2012, para ingresso nos respectivos

cursos de Graduação: Administração, Direito e Pedagogia, para o primeiro semestre letivo de

2013/1, conforme listados abaixo.

Suplentes do Curso de Direito

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

772 Kellyane dos Santos Bolsoni 171 Suplente

4430 Thiago Scarpat 170 Suplente

3477 Vicente Felix Olegario 170 Suplente

29 Jairo Samaritano 170 Suplente

341 Jefferson de Abreu Carvalho 170 Suplente

1628 Cynthia Borges Gomes
Costa

170 Suplente

3192 Ádler César Pin 170 Suplente

3697 Flavia Salles Barros
Rebonatti

169 Suplente

2594 Luane Pandolfi Lozer 169 Suplente

2287 Jones Kiefer Leffler 169 Suplente

4580 Leonardo Bravo da Cunha 169 Suplente

489 Marcos Pereira 169 Suplente

590 Danilo Souza Silva 168 Suplente

2954 Thayla Anacleto de Sá 168 Suplente

160 Ramiro Ceolin Lirio 168 Suplente

2070 Carolina Tonini Almeida 167 Suplente

2635 Maria Aparecida Pego
Belisário

166 Suplente

5120 Thayná Cerri Alvarenga 166 Suplente

3922 Cristiane Mary Shinohara
Teixeira

166 Suplente

Suplentes do Curso de Administração

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1749 André Thiago Dias
Carvalho

150 Suplente

5085 Rogério Conceição
Santos

150 Suplente

2243 Aline de Paula Venturini 150 Suplente

1159 Rodrigo Duque de Caxias
Marques

150 Suplente

3627 Flávio Bonicenha de
Oliveira Junior

150 Suplente

3596 Ariana Vieira de Souza 149 Suplente

5200 Viviane do Nascimento
Silva

148 Suplente

4454 Pâmila da Silva Castoldi 148 Suplente

4654 Thereza Rachel da Silva
Ferreira

148 Suplente

4427 Nilceia Giovanelli
Biancardi de Mattos

148 Suplente

4258 Francisco Taquete
Teixeira

148 Suplente

1932 Fabiola Loyola do
Nascimento

147 Suplente

2082 Cristina dos Santos 147 Suplente

3742 Magno Guzzo dos Santos 147 Suplente

4173 Fernanda Souza Barreiro 146 Suplente

3302 Rosangela Banhos
Fernandes

146 Suplente

3524 Jeferson Nascimento dos
Santos

146 Suplente

2317 Luciano Polati 146 Suplente

2817 Erik Bravim de Oliveira 144 Suplente

1522 Weberthon Nichetti Silva 144 Suplente

4947 Renar de Jesus Barbosa 144 Suplente

3114 Pabline Monfardini dos
Santos

144 Suplente

Curso de Pedagogia

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

4388 Racine Fregona Pereira 142 Suplente

1641 Laudiceia Lopes 142 Suplente

2416 Nandressa de Carli Carminote 142 Suplente

2558 Ionice Nascimento Papa 141 Suplente

3245 Thielle Fragoso dos Santos 140 Suplente

4199 Isaura Antonia Rosario Barbosa 140 Suplente

2304 Geane Soares de Jesus 140 Suplente

1312 Ana Paula Gomes Marchiori 140 Suplente

2428 Ana Lucia de Souza Silva 138 Suplente

1075 Edineia dos Santos Santiago 138 Suplente

3294 Luciano Vieira Nunes 138 Suplente

799 Mirilany Mutz dos Santos 138 Suplente

2439 Natalia Bianchi Marchiori
Rodrigues

138 Suplente

87 Ana Paula Agrizzi 138 Suplente

4817 Hellen Ferreira da Silva de
Oliveira

138 Suplente

2514 Maria das Graças da Silva
Muniz Moutinho

138 Suplente

1505 Maria das Dores da Silva
Giffoni Soares

138 Suplente

5015 Rodrigo Nascimento Thomazini 138 Suplente

4756 Juliete Penedo Botelho 137 Suplente

As matrículas deverão ser realizadas na Secretaria Acadêmica da Faceli, no horário de 08h
20h, nos dias 04 e 05 de fevereiro de 2013, no polo da UAB, na Av. Presidente Costa e Silva,
155, bairro Novo Horizonte.

Perderá o direito à matrícula o candidato que não apresentar todos os documentos exigidos
ou não realizá-la no período determinado no cronograma de matrícula conforme item 14 do
Edital 004/2012, e serão convocados novos suplentes.

DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA A MATRÍCULA
O candidato aprovado deverá apresentar os seguintes documentos para a realização da matrícula:

a) Certificado de conclusão do Ensino Médio ou equivalente (original e fotocópia);
b) Histórico escolar do Ensino Médio ou equivalente (original e fotocópia);
c) Certidão de nascimento ou casamento (original e fotocópia);
d) Documento de identidade (original e fotocópia);
e) Título de eleitor (original e fotocópia), desde que obrigado por lei;
f) Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (original e fotocópia);
g) Comprovante de quitação com o Serviço Militar (original e fotocópia) para o candidato do sexo
masculino;
h) 01 (uma) foto 3x4 recente;
i) CPF – Cadastro de Pessoa Física (original e fotocópia).

Linhares, 01 de fevereiro de 2013.

(original assinado)

Drª Sandra Mara Mendes da Silva Bassani
Diretora Presidente da Faceli